UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-STC Sóc Trăng, ngày      tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ quy trình giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

của Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính nhà nước; Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014

của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc quy định chi tiết thi hành Quyết định số

19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 23/2016/QĐ-UBND ngày 28/9/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Quyết định số 543/QĐ-UBND ngày 12/3/2021 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc bãi bỏ thủ tục hành chính, lĩnh vực Quản lý công sản

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng;

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo ISO Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ quy trình giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

của Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng ban hành kèm theo Quyết định số 92/QĐ-STC

ngày 15/8/2018 của Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng:

Quy trình: “Xem xét việc sử dụng quỹ đất của cơ sở nhà, đất thuộc Sở

hữu nhà nước tại vị trí cũ do cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, doanh

nghiệp nhà nước thuộc địa phương quản lý để thanh toán dự án BT đầu tư xây

dựng công trình tại vị trí mới”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Thành viên Ban Chỉ đạo ISO và công chức thuộc Sở Tài chính

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Khoa học và CN (để biết);

- Ban Chỉ đạo 144 (để biết);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VP.

GIÁM ĐỐC

		2021-03-17T07:45:49+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Mỹ Trang<ttmtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-17T15:38:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Kim Thúy<dtkthuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-17T16:38:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-17T16:38:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-17T16:38:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-17T16:39:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!